L.LM.2.0032.M CCE 32 1200 w 3300 32 Cm 3 25-65 mm Plastica 30 L 9.6 Kg.
L.LM.2.0040.M CCE 40 1800 w 3300 40 Cm 5 25-75 mm Plastica 40 L 16.6 Kg.
L.LB.1.L022.M BE 220 220 W 12000 NO 2 x 4 m 1.2/1.4 mm 1.8 Kg.
L.LB.1.L080.M BE 800 800 W 7000 SI 2 x 4 m 1.6 mm. 3.7 Kg.
R.CG.1.0026.M CG 26000 30 Kw. 2.4 Kg/h 150 w 20.8 Kg.
R.CG.1.0043.M CG 43000 50 Kw 4 Kg/h 150 w 27.5 Kg.
720
1100

MOTORES ESTACIONARIOS EJE HORIZONTAL KLUGAN
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• Arranque manual o eléctrico.
• Alarma por falta de aceite.
• Motores 4 tiempo OHV.
• Eje chavetero.
COMPRESORES KLUGAN
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• Presion maxima: 8 bar.
• Doble salida de aire. Doble manometro
• Regulador de presion.
• Protector termico.
• Incluye filtro de aire y valvula de retencion.
• Opcional versiones CDM24 y CDM50: Pistola de pintar, pistola para
inflar con manometro y manguera espiralada.
O.HD.1.0105.M HD 105 1400 w 8 Kg.
O.HD.1.0165.M HD 165 1900 w 18 Kg.
O.HD.1.0195.M HD 195 2500 w 22 Kg.
O.HD.1.0225.M HD 225 3000 w 24 Kg.
R.ST.1.0130.M STE 130 MMA 220 2 - 3.2 mm 15 Kg.
R.ST.1.0160.M STE 160 MMA 220 2 - 4 mm 18.5 Kg
R.ST.1.0180.M STE 180 MMA 220 2 - 4 mm 22 Kg
R.ST.1.0200.0 STE 200 MMA 220-380 2 - 4 mm 23 Kg
R.SI.1.0100.M SIE 100 MMA 220 1.6 - 3.2 mm 3.3 Kg.
R.SI.1.0160.M SIE 160 MMA 220 1.6 - 4 mm 3.3 Kg.
R.SI.1.0200.M SIE 200 MMA 220 1.6 - 5 mm 3.3 Kg.
R.SI.1.0220.M SIE 220 MMA / TIG 220 1.6 - 5 mm 4.9 Kg.
R.SI.1.M180.M SIM 180 MIG / MMA 220 0,8 - 1  mm 14 Kg.
R.SI.1.T160.M SIT 160 TIG / MMA 220 6.8 Kg.10 - 160 Amp.
100 Amp a 60%
160 Amp a 60%
129 Amp a 60%
141 Amp a 60%

• Protector termico incorporado.
• Corriente alterna.
• Incluye cables y pinzas.
SOLDADORAS INVERTER KLUGAN
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• Anti Stick / Hot start.
• Ultra livianas. Alto rendimiento.
• Turbo ventiladas.
• Protector termico incorporado.
• Corriente continua.
• Incluye cables y pinzas.
CAUDAL PROMEDIO
BAR PSI LTS X MIN
O.HE.1.0020.M HE 100 Mono 100 1450 2/220V 1500 HTP-1507C 7.6 litros x minuto MONOBLOCK TRIPLEX 31
O.HE.1.0040.T HME 150/2 T 150 2200 4 3000 HTP-1507C 10.7 litros x minuto MT 100L1-2 TRIPLEX 53
O.HE.1.0055.T HME 180/2 T 186 2700 5,5 3000 HTP-1507C 10.7 litros x minuto MT 112M-2 TRIPLEX 60
O.HE.1.0075.T HME 210/2 T 206 3000 7,5 3000 HTP-1509C 13.8 litros x minuto MT 132S1-2 TRIPLEX 74
O.HE.1.4055.T HME 180/4 T 180 2700 5,5 1500 HTP-1514C 10.7 litros x minuto MT 100L2-4 TRIPLEX 60
O.HE.1.4075.T HME 210/4 T 206 3000 7,5 1500 HTP-1812C 13.3 litros x minuto MT 112M-4 TRIPLEX 76
CAUDAL PROMEDIO
BAR PSI LTS X MIN
O.HN.1.0065.M HMN 210/AM 206 3000 6,5 3400 HTP-1507A 12.6 litros x minuto ARVEK 6.5 Hp TRIPLEX 41
O.HN.1.0130.E HMN 250/AE 248 6000 13 3400 HTP-1807A 17 litros x minuto ARVEK 13 Hp TRIPLEX 66
HP VPM CABEZAL
CODIGO MODELO PRECIO
PRESION MAXIMA
PRESION MAXIMA